



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

El-Kompagniet, Horsens A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 10 29 40 96
701149 2578850 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

El-Kompagniet, Horsens A/S
Østerhåbsvej 83 C
8700 Horsens

Telefon: 75 64 07 44
Telefax: 75 64 67 44

CVR-nr.: 10 29 40 96
Stiftet: 25. juni 1986
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Preben Madsen (formand)
John Madsen
Jane Hedensted Madsen
Lona Norup Madsen
Betty Madsen

Direktion

Preben Madsen
John Madsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Lona Madsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er el-arbejde inden for servicestationsbranchen samt almindelige reparations- og nyopførelsesopgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 165 tkr.

Af selskabets balancesum på 3.675 tkr. udgør egenkapitalen 1.740 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 47 %.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2012 reduceret med 91 tkr. fra 979 tkr. til 888 tkr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancetidspunktet, der har væsentlig betydning for årsregnskabet for 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		3.219.764	3.231
Personaleomkostninger	1	-2.645.376	-2.675
Afskrivninger	2	-313.098	-201
Resultat af ordinær primær drift		261.290	355
Finansielle indtægter		13.772	26
Finansielle omkostninger		-49.333	-96
Ordinært resultat før skat		225.729	285
Skat af ordinært resultat	3	-61.200	-78
Årets resultat		164.529	207
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		150.000	200
Overført overskud		14.529	7
		164.529	207

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Driftsmidler		955.131	1.226
Ejendom		625.921	668
Anlægsaktiver i alt		1.581.052	1.894
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer			
Fremstillede varer og handelsvarer		158.207	177
Igangværende arbejder		0	50
		158.207	227
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.103	814
Andre tilgodehavender		15.287	0
Tilgodehavende selskabsskat		73.175	0
		1.047.565	814
Likvide beholdninger		888.380	979
Omsætningsaktiver i alt		2.094.152	2.020
AKTIVER I ALT		3.675.204	3.914

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		669.127	669
Overførte resultater		571.057	606
Egenkapital i alt		<u>1.740.184</u>	<u>1.775</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>130.625</u>	<u>123</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.054	122
Mellemværende, tilknyttede selskaber		696.685	970
Anden gæld		897.656	724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	200
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.804.395</u>	<u>2.016</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.675.204</u>	<u>3.914</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.165.803	2.137
Pensioner	427.577	496
Andre omkostninger til social sikring	51.996	42
	<u>2.645.376</u>	<u>2.675</u>
2 Afskrivninger		
Ejendom	42.500	43
Driftsmidler	270.598	212
Fortjeneste, solgte driftsmidler	0	-54
	<u>313.098</u>	<u>201</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets resultat	102.825	79
Årets ændring i udskudt skat	-41.625	-1
	<u>61.200</u>	<u>78</u>
	<u>61.200</u>	<u>78</u>
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets resultat	102.825	79
Årets ændring i udskudt skat	-41.625	-1
	<u>61.200</u>	<u>78</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmid- ler og inventar	Ejendom	I alt
Anskaffelsessum primo 1. januar 2012	1.800.865	1.600.000	3.400.865
Afskrivninger primo 1. januar 2012	575.136	931.579	1.506.715
Årets afskrivninger	270.598	42.500	313.098
Afskrivninger primo 31. december 2012	845.734	974.079	1.819.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	955.131	625.921	1.581.052
Afskrives over	3-10 år	20 år	

5 Egenkapital

Aktiekapital

Nom. 500 stk. aktier à 1.000 kr.

Reserve for opskrivninger

Opskrivningshenslæggelse, ejendom

Udskudt skat af opskrivning

Overførte resultater

Overført fra tidligere år

Overført fra årets resultat

Regulering udskudt skat primo

Egenkapital 31. december 2012

2012	2011
	tkr.
500.000	500
729.427	729
-60.300	-60
669.127	669
605.603	597
14.529	9
-49.075	0
571.057	606
1.740.184	1.775

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Garantiforpligtelser

Indestående i pengeinstitut 53.939 kr. pr. 31.december 2012 er stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Andre forpligtelser

Ingen.